Zaragoza, debidas a incumplimiento de las condiciones especificadas en el presente 

Pliego. 

2.- El importe, I.V.A. excluido, sobre el cual deberán efectuar la baja los licitadores para la 

prestación de los servicios de conducción y mantenimiento de las instalaciones del 

Auditorio Palacio de Congresos, será dos millones novecientos mil  Euros (2.900.000 €), 

para el periodo de 4 años. 

3.- El importe por la prestación de los Servicios será el que resulte de la oferta económica 

formulada por la Empresa Adjudicataria, la cual se deberá valorar a los precios previstos 

para el año 2.011. 

4 Dicho importe se abonará a la Empresa Adjudicataria con cargo a las consignaciones que